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表1

2023年部门收支预算总表

黔南布依族苗族自治州卫生健康局 单位：元

2023年收入 2023年支出

项        目 预算数 支出功能分类 预算数

一、一般公共预算财政拨款收入 66,219,079.99 一、一般公共服务支出 .00
二、政府性基金预算财政拨款收入 0.00 二、国防支出 .00
三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.00 三、公共安全支出 .00
四、财政专户管理资金收入 0.00 四、教育支出 .00
五、事业收入 0.00 五、科学技术支出 .00
六、事业单位经营收入 0.00 六、文化旅游体育与传媒支出 .00
七、上级补助收入 0.00 七、社会保障和就业支出 8,160,852.05
八、附属单位上缴收入 0.00 八、卫生健康支出 70,014,721.90
九、其他收入 0.00 九、节能环保支出 .00

十、城乡社区支出 .00
十一、农林水支出 66,000.00
十二、交通运输支出 .00
十三、资源勘探工业信息等支出 .00
十四、商业服务业等支出 .00
十五、自然资源海洋气象等支出 .00
十六、住房保障支出 2,291,575.11
十七、国有资本经营预算支出 .00
十八、粮油物资储备支出 .00
十九、灾害防治及应急管理支出 .00
二十、预备费 .00
二一、其他支出 .00
二十二、债务付息支出 .00
二十三、债务发行费用支出 .00
二十四、抗疫特别国债安排的支出 .00

本年收入合计 66,219,079.99 本年支出 合计 80,533,149.06

十、上年结转 14,314,069.07 二十五、结转下年

收  入  总  计 80,533,149.06 支  出  总  计 80,533,149.06





表2
2023年部门收入预算总表

黔南布依族苗族自治州卫生健康局 单位：元

功能分类科目

收入总计
一、一般公共预算财政拨

款收入

二、政府性基金预算财政

拨款收入

三、国有资本经营预算财

政拨款收入

四、财政专户管理资金收

入
五、事业收入 六、事业单位经营收入 七、上级补助收入 八、附属单位上缴收入 九、其他收入 十、上年结转

编码 科目名称

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
合计 80,533,149.06 66,219,079.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,314,069.07

208 社会保障和就业支出 4,146,874.08 4,146,874.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20805  行政事业单位养老支出 4,102,112.16 4,102,112.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080501   行政单位离退休 2,963,047.91 2,963,047.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,139,064.25 1,139,064.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20827  财政对其他社会保险基金的补助 44,761.92 44,761.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082701   财政对失业保险基金的补助 16,285.08 16,285.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082702   财政对工伤保险基金的补助 28,476.84 28,476.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
210 卫生健康支出 32,050,076.54 20,863,535.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,186,541.27
21001  卫生健康管理事务 15,217,421.86 15,217,421.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2100101   行政运行 11,312,021.86 11,312,021.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2100199   其他卫生健康管理事务支出 3,905,400.00 3,905,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21002  公立医院 488,308.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 488,308.00
2100299   其他公立医院支出 488,308.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 488,308.00
21004  公共卫生 12,171,103.27 4,672,870.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,498,233.27
2100408   基本公共卫生服务 1,229,133.27 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,099,133.27
2100409   重大公共卫生服务 6,399,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,399,100.00
2100499   其他公共卫生支出 4,542,870.00 4,542,870.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21011  行政事业单位医疗 973,243.41 973,243.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101101   行政单位医疗 311,525.52 311,525.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101102   事业单位医疗 151,219.33 151,219.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101103   公务员医疗补助 510,498.56 510,498.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21099  其他卫生健康支出 3,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,200,000.00
2109999   其他卫生健康支出 3,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,200,000.00
213 农林水支出 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21305  巩固脱贫衔接乡村振兴 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2130599   其他巩固脱贫衔接乡村振兴  支出 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
221 住房保障支出 1,080,291.84 1,080,291.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22102  住房改革支出 1,080,291.84 1,080,291.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210201   住房公积金 1,080,291.84 1,080,291.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
208 社会保障和就业支出 3,728,871.19 3,728,871.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20805  行政事业单位养老支出 3,640,789.51 3,640,789.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080502   事业单位离退休 2,359,601.47 2,359,601.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,281,188.04 1,281,188.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20827  财政对其他社会保险基金的补助 88,081.68 88,081.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082701   财政对失业保险基金的补助 56,051.64 56,051.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082702   财政对工伤保险基金的补助 32,030.04 32,030.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
210 卫生健康支出 19,663,435.19 16,535,907.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,127,527.80
21002  公立医院 4,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,600.00
2100299   其他公立医院支出 4,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,600.00
21004  公共卫生 19,138,352.23 16,015,424.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,122,927.80
2100401   疾病预防控制机构 16,015,424.43 16,015,424.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2100408   基本公共卫生服务 1,934,972.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,934,972.97
2100409   重大公共卫生服务 1,187,954.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,187,954.83
21011  行政事业单位医疗 520,482.96 520,482.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101102   事业单位医疗 520,482.96 520,482.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
213 农林水支出 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21305  巩固脱贫衔接乡村振兴 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2130599   其他巩固脱贫衔接乡村振兴  支出 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
221 住房保障支出 1,164,709.08 1,164,709.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22102  住房改革支出 1,164,709.08 1,164,709.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210201   住房公积金 1,164,709.08 1,164,709.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
208 社会保障和就业支出 285,106.78 285,106.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20805  行政事业单位养老支出 281,130.29 281,130.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080502   事业单位离退休 223,290.43 223,290.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 57,839.86 57,839.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20827  财政对其他社会保险基金的补助 3,976.49 3,976.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082701   财政对失业保险基金的补助 2,530.44 2,530.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082702   财政对工伤保险基金的补助 1,446.05 1,446.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
210 卫生健康支出 18,301,210.17 18,301,210.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21004  公共卫生 18,277,712.73 18,277,712.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2100406   采供血机构 18,277,712.73 18,277,712.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21011  行政事业单位医疗 23,497.44 23,497.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101102   事业单位医疗 23,497.44 23,497.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
213 农林水支出 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21305  巩固脱贫衔接乡村振兴 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2130599   其他巩固脱贫衔接乡村振兴  支出 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
221 住房保障支出 46,574.19 46,574.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22102  住房改革支出 46,574.19 46,574.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210201   住房公积金 46,574.19 46,574.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



表3

2023年部门支出预算总表
黔南布依族苗族自治州卫生健康局 单位：元

单位（科目）代码 单位（科目）名称 支出合计
一、一般公共预算财政

拨款支出
二、政府性基金预算财

政拨款支出
三、国有资本经营预算
财政拨款支出

四、财政专户管理
资金拨款支出

五、事业性收入拨
款支出

六、事业单位经营
收入拨款支出

七、上级补助收
入拨款支出

八、附属单位上缴
收入拨款支出

九、其他支出 十、上年结转

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 80,533,149.06 66,219,079.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,314,069.07
163001 黔南布依族苗族自治州卫生健康局 37,303,642.46 26,117,101.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,186,541.27
 208  社会保障和就业支出 4,146,874.08 4,146,874.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 4,102,112.16 4,102,112.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080501    行政单位离退休 2,963,047.91 2,963,047.91 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,139,064.25 1,139,064.25 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 44,761.92 44,761.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 16,285.08 16,285.08 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 28,476.84 28,476.84 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 210  卫生健康支出 32,050,076.54 20,863,535.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,186,541.27
  21001   卫生健康管理事务 15,217,421.86 15,217,421.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2100101    行政运行 11,312,021.86 11,312,021.86 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2100199    其他卫生健康管理事务支出 3,905,400.00 3,905,400.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  21002   公立医院 488,308.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 488,308.00
   2100299    其他公立医院支出 488,308.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 488308
  21004   公共卫生 12,171,103.27 4,672,870.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,498,233.27
   2100408    基本公共卫生服务 1,229,133.27 130,000.00 0 0 0 0 0 0 0 0 1099133.27
   2100409    重大公共卫生服务 6,399,100.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 6399100
   2100499    其他公共卫生支出 4,542,870.00 4,542,870.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  21011   行政事业单位医疗 973,243.41 973,243.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101101    行政单位医疗 311,525.52 311,525.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2101102    事业单位医疗 151,219.33 151,219.33 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2101103    公务员医疗补助 510,498.56 510,498.56 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  21099   其他卫生健康支出 3,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,200,000.00
   2109999    其他卫生健康支出 3,200,000.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 3200000
 213  农林水支出 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴  支出 26,400.00 26,400.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 221  住房保障支出 1,080,291.84 1,080,291.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 1,080,291.84 1,080,291.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 1,080,291.84 1,080,291.84 0 0 0 0 0 0 0 0 0
163002 黔南布依族苗族自治州疾病预防控制中

心
24,583,415.46 21,455,887.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,127,527.80

 208  社会保障和就业支出 3,728,871.19 3,728,871.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 3,640,789.51 3,640,789.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080502    事业单位离退休 2,359,601.47 2,359,601.47 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,281,188.04 1,281,188.04 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 88,081.68 88,081.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 56,051.64 56,051.64 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 32,030.04 32,030.04 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 210  卫生健康支出 19,663,435.19 16,535,907.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,127,527.80
  21002   公立医院 4,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,600.00
   2100299    其他公立医院支出 4,600.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 4600
  21004   公共卫生 19,138,352.23 16,015,424.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,122,927.80
   2100401    疾病预防控制机构 16,015,424.43 16,015,424.43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2100408    基本公共卫生服务 1,934,972.97 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 1934972.97
   2100409    重大公共卫生服务 1,187,954.83 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 1187954.83
  21011   行政事业单位医疗 520,482.96 520,482.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101102    事业单位医疗 520,482.96 520,482.96 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 213  农林水支出 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴  支出 26,400.00 26,400.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 221  住房保障支出 1,164,709.08 1,164,709.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 1,164,709.08 1,164,709.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 1,164,709.08 1,164,709.08 0 0 0 0 0 0 0 0 0
163004 黔南布依族苗族自治州中心血站 18,646,091.14 18,646,091.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 208  社会保障和就业支出 285,106.78 285,106.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 281,130.29 281,130.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080502    事业单位离退休 223,290.43 223,290.43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 57,839.86 57,839.86 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 3,976.49 3,976.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 2,530.44 2,530.44 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 1,446.05 1,446.05 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 210  卫生健康支出 18,301,210.17 18,301,210.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21004   公共卫生 18,277,712.73 18,277,712.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2100406    采供血机构 18,277,712.73 18,277,712.73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  21011   行政事业单位医疗 23,497.44 23,497.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101102    事业单位医疗 23,497.44 23,497.44 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 213  农林水支出 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴  支出 13,200.00 13,200.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 221  住房保障支出 46,574.19 46,574.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 46,574.19 46,574.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 46,574.19 46,574.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0



表4

2023年部门财政拨款收支预算总表
单位：元

收            入 支             出（按项目类别） 支             出（按功能科目分类） 支           出（按经济科目分类） 支           出（按政府收支分类）

项        目 预算数 项          目 预算数 支出功能分类 预算数 结转支出 经济科目 预算数 结转支出 政府经济分类 预算数 结转支出

一、一般公共预算财政拨款收入 66,219,079.99 一、基本支出 36,152,909.99 一、一般公共服务支出 .00 一、工资福利性支出 33517831.78 一、机关工资福利支出 8565367.40

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.00   人员类项目支出 34,094,009.99 二、国防支出 .00 二、商品和服务支出 38886406.47 二、机关商品和服务支出 24278603.58

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.00   运转类公用项目支出 2,058,900.00 三、公共安全支出 .00 三、对个人和家庭的补助支出 6252110.81 三、机关资本性支出（一） 28000

四、财政专户管理资金收入 0.00 二、项目支出 44,380,239.07 四、教育支出 .00 四、对企事业单位的补贴 0 四、机关资本性支出（二） 0

五、事业收入 0.00   运转类其他项目支出 .00 五、科学技术支出 .00 五、转移性支出 0 五、对事业单位经常性补助 39560267.27

六、事业单位经营收入 0.00   特定目标类项目支出 44,380,239.07 六、文化旅游体育与传媒支出 .00 六、债务利息支出 0 六、对事业单位资本性补助 1848800

七、上级补助收入 0.00 七、社会保障和就业支出 8,160,852.05 七、基本建设支出 0 七、对企业补助 0

八、附属单位上缴收入 0.00 八、卫生健康支出 70,014,721.90 八、其他资本性支出 1876800 八、对企业资本性支出 0

九、其他收入 0.00 九、节能环保支出 .00 九、其他支出 0 九、对个人和家庭的补助 6252110.81

十、城乡社区支出 .00 十、对社会保障基金补助 0

十一、农林水支出 66,000.00 十一、债务利息及费用支出 0

十二、交通运输支出 .00 十二、债务还本支出 0

十三、资源勘探工业信息等支出 .00 十三、转移性支出 0

十四、商业服务业等支出 .00 十四、预备费及预留 0

十五、自然资源海洋气象等支出 .00 十五、其他支出 0

十六、住房保障支出 2,291,575.11

十七、国有资本经营预算支出 .00

十八、粮油物资储备支出 .00

十九、灾害防治及应急管理支出 .00

二十、预备费 .00

二十一、其他支出 .00

二十二、债务付息支出 .00

二十三、债务发行费用支出 .00

二十四、抗疫特别国债安排的支出 .00

本年收入合计 66,219,079.99 本年支出 合计 80,533,149.06 本年支出 合计 80,533,149.06 本年支出 合计 80533149.06 本年支出 合计 80533149.06

十、上年结转 14,314,069.07

收  入  总  计 80,533,149.06 支  出  总  计 80,533,149.06 支  出  总  计 80,533,149.06 支  出  总  计 80,533,149.06 支  出  总  计 80,533,149.06



表5
2023年部门一般公共预算支出明细表

单位：元

单位（科
目）代码

单位（科目）名称 总计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计 州本级支出 结转支出 州对下支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 80,533,149.06 36,152,909.99 34,094,009.99 2,058,900.00 44,380,239.07 30,066,170.00 14,314,069.07 0.00
163001 黔南布依族苗族自治州卫生健康局 37,303,642.46 17,538,831.19 16,252,131.19 1,286,700.00 19,764,811.27 8,578,270.00 11,186,541.27 0.00
 208  社会保障和就业支出 4,146,874.08 4,146,874.08 4,146,874.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 4,102,112.16 4,102,112.16 4,102,112.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080501    行政单位离退休 2,963,047.91 2,963,047.91 2,963,047.91 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,139,064.25 1,139,064.25 1,139,064.25 .00 0.00 .00 0.00 .00
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 44,761.92 44,761.92 44,761.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 16,285.08 16,285.08 16,285.08 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 28,476.84 28,476.84 28,476.84 .00 0.00 .00 0.00 .00
 210  卫生健康支出 32,050,076.54 12,285,265.27 10,998,565.27 1,286,700.00 19,764,811.27 8,578,270.00 11,186,541.27 0.00
  21001   卫生健康管理事务 15,217,421.86 11,312,021.86 10,025,321.86 1,286,700.00 3,905,400.00 3,905,400.00 0.00 0.00
   2100101    行政运行 11,312,021.86 11,312,021.86 10,025,321.86 1,286,700.00 0.00 .00 0.00 .00
   2100199    其他卫生健康管理事务支出 3,905,400.00 0.00 .00 .00 3,905,400.00 3,905,400.00 0.00 .00
  21002   公立医院 488,308.00 0.00 0.00 0.00 488,308.00 0.00 488,308.00 0.00
   2100299    其他公立医院支出 488,308.00 0.00 .00 .00 488,308.00 .00 488,308.00 .00
  21004   公共卫生 12,171,103.27 0.00 0.00 0.00 12,171,103.27 4,672,870.00 7,498,233.27 0.00
   2100408    基本公共卫生服务 1,229,133.27 0.00 .00 .00 1,229,133.27 130,000.00 1,099,133.27 .00
   2100409    重大公共卫生服务 6,399,100.00 0.00 .00 .00 6,399,100.00 .00 6,399,100.00 .00
   2100499    其他公共卫生支出 4,542,870.00 0.00 .00 .00 4,542,870.00 4,542,870.00 0.00 .00
  21011   行政事业单位医疗 973,243.41 973,243.41 973,243.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101101    行政单位医疗 311,525.52 311,525.52 311,525.52 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2101102    事业单位医疗 151,219.33 151,219.33 151,219.33 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2101103    公务员医疗补助 510,498.56 510,498.56 510,498.56 .00 0.00 .00 0.00 .00
  21099   其他卫生健康支出 3,200,000.00 0.00 0.00 0.00 3,200,000.00 0.00 3,200,000.00 0.00
   2109999    其他卫生健康支出 3,200,000.00 0.00 .00 .00 3,200,000.00 .00 3,200,000.00 .00
 213  农林水支出 26,400.00 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 26,400.00 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 26,400.00 26,400.00 26,400.00 .00 0.00 .00 0.00 .00
 221  住房保障支出 1,080,291.84 1,080,291.84 1,080,291.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 1,080,291.84 1,080,291.84 1,080,291.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 1,080,291.84 1,080,291.84 1,080,291.84 .00 0.00 .00 0.00 .00
163002 黔南布依族苗族自治州疾病预防控制中

心
24,583,415.46 17,787,987.66 17,015,787.66 772,200.00 6,795,427.80 3,667,900.00 3,127,527.80 0.00

 208  社会保障和就业支出 3,728,871.19 3,728,871.19 3,728,871.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 3,640,789.51 3,640,789.51 3,640,789.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080502    事业单位离退休 2,359,601.47 2,359,601.47 2,359,601.47 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,281,188.04 1,281,188.04 1,281,188.04 .00 0.00 .00 0.00 .00
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 88,081.68 88,081.68 88,081.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 56,051.64 56,051.64 56,051.64 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 32,030.04 32,030.04 32,030.04 .00 0.00 .00 0.00 .00
 210  卫生健康支出 19,663,435.19 12,868,007.39 12,095,807.39 772,200.00 6,795,427.80 3,667,900.00 3,127,527.80 0.00
  21002   公立医院 4,600.00 0.00 0.00 0.00 4,600.00 0.00 4,600.00 0.00
   2100299    其他公立医院支出 4,600.00 0.00 .00 .00 4,600.00 .00 4,600.00 .00
  21004   公共卫生 19,138,352.23 12,347,524.43 11,575,324.43 772,200.00 6,790,827.80 3,667,900.00 3,122,927.80 0.00
   2100401    疾病预防控制机构 16,015,424.43 12,347,524.43 11,575,324.43 772,200.00 3,667,900.00 3,667,900.00 0.00 .00
   2100408    基本公共卫生服务 1,934,972.97 0.00 .00 .00 1,934,972.97 .00 1,934,972.97 .00
   2100409    重大公共卫生服务 1,187,954.83 0.00 .00 .00 1,187,954.83 .00 1,187,954.83 .00
  21011   行政事业单位医疗 520,482.96 520,482.96 520,482.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101102    事业单位医疗 520,482.96 520,482.96 520,482.96 .00 0.00 .00 0.00 .00
 213  农林水支出 26,400.00 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 26,400.00 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



表5
2023年部门一般公共预算支出明细表

单位：元

单位（科
目）代码

单位（科目）名称 总计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计 州本级支出 结转支出 州对下支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 26,400.00 26,400.00 26,400.00 .00 0.00 .00 0.00 .00
 221  住房保障支出 1,164,709.08 1,164,709.08 1,164,709.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 1,164,709.08 1,164,709.08 1,164,709.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 1,164,709.08 1,164,709.08 1,164,709.08 .00 0.00 .00 0.00 .00
163004 黔南布依族苗族自治州中心血站 18,646,091.14 826,091.14 826,091.14 0.00 17,820,000.00 17,820,000.00 0.00 0.00
 208  社会保障和就业支出 285,106.78 285,106.78 285,106.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 281,130.29 281,130.29 281,130.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080502    事业单位离退休 223,290.43 223,290.43 223,290.43 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 57,839.86 57,839.86 57,839.86 .00 0.00 .00 0.00 .00
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 3,976.49 3,976.49 3,976.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 2,530.44 2,530.44 2,530.44 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 1,446.05 1,446.05 1,446.05 .00 0.00 .00 0.00 .00
 210  卫生健康支出 18,301,210.17 481,210.17 481,210.17 0.00 17,820,000.00 17,820,000.00 0.00 0.00
  21004   公共卫生 18,277,712.73 457,712.73 457,712.73 0.00 17,820,000.00 17,820,000.00 0.00 0.00
   2100406    采供血机构 18,277,712.73 457,712.73 457,712.73 .00 17,820,000.00 17,820,000.00 0.00 .00
  21011   行政事业单位医疗 23,497.44 23,497.44 23,497.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101102    事业单位医疗 23,497.44 23,497.44 23,497.44 .00 0.00 .00 0.00 .00
 213  农林水支出 13,200.00 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 13,200.00 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 13,200.00 13,200.00 13,200.00 .00 0.00 .00 0.00 .00
 221  住房保障支出 46,574.19 46,574.19 46,574.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 46,574.19 46,574.19 46,574.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 46,574.19 46,574.19 46,574.19 .00 0.00 .00 0.00 .00



表6
2023年部门一般公共预算基本支出明细表（按经济分类）

黔南布依族苗族自治州卫生健康局 单位：元

科目编码
科目名称

科目编码
科目名称

本年一般公共预算基本支出
备注

类 款 类 款 合计 人员经费 公用经费

** ** ** 1 2 3 4

合计 36,152,909.99 34,094,009.99 2,058,900.00
501 机关工资福利支出 8,565,367.40 8,433,367.40 132,000.00

01  工资奖金津补贴 301 01 基本工资 2,214,684.00 2,214,684.00 .00
01  工资奖金津补贴 301 02 津贴补贴 2,008,920.00 2,008,920.00 .00
01  工资奖金津补贴 301 03 奖金 1,871,397.00 1,865,397.00 6,000.00
01  工资奖金津补贴 301 99 其他工资福利支出 108,000.00 .00 108,000.00
02  社会保障缴费 301 08 机关事业单位基本养老保险缴 766,832.16 766,832.16 .00
02  社会保障缴费 301 10 城镇职工基本医疗保险缴费 311,525.52 311,525.52 .00
02  社会保障缴费 301 11 公务员医疗补助缴费 510,498.56 510,498.56 .00
02  社会保障缴费 301 12 其他社会保障缴费 19,170.84 19,170.84 .00
03  住房公积金 301 13 住房公积金 736,339.32 736,339.32 .00
99  其他工资福利支出 301 99 其他工资福利支出 18,000.00 .00 18,000.00

502 机关商品和服务支出 1,841,330.31 692,470.31 1,148,860.00
01  办公经费 302 01 办公费 140,000.00 .00 140,000.00
01  办公经费 302 05 水费 1,000.00 .00 1,000.00
01  办公经费 302 06 电费 12,000.00 .00 12,000.00
01  办公经费 302 09 物业管理费 7,200.00 .00 7,200.00
01  办公经费 302 28 工会经费 319,293.25 159,293.25 160,000.00
01  办公经费 302 29 福利费 96,977.06 96,977.06 .00
01  办公经费 302 39 其他交通费用 436,200.00 436,200.00 .00
05  委托业务费 302 26 劳务费 210,000.00 .00 210,000.00
06  公务接待费 302 17 公务接待费 39,400.00 .00 39,400.00
08  公务用车运行维护费 302 31 公务用车运行维护费 60,000.00 .00 60,000.00
09  维修（护）费 302 13 维修(护)费 20,000.00 .00 20,000.00
99  其他商品和服务支出 302 99 其他商品和服务支出 499,260.00 .00 499,260.00

505 对事业单位经常性补助 19,034,937.68 19,034,937.68 0.00
01  工资福利支出 301 01 基本工资 5,168,406.95 5,168,406.95 .00
01  工资福利支出 301 02 津贴补贴 2,391,240.00 2,391,240.00 .00
01  工资福利支出 301 07 绩效工资 7,395,945.97 7,395,945.97 .00
01  工资福利支出 301 08 机关事业单位基本养老保险缴 1,711,259.99 1,711,259.99 .00
01  工资福利支出 301 10 城镇职工基本医疗保险缴费 695,199.73 695,199.73 .00
01  工资福利支出 301 12 其他社会保障缴费 117,649.25 117,649.25 .00
01  工资福利支出 301 13 住房公积金 1,555,235.79 1,555,235.79 .00

505 对事业单位经常性补助 902,418.79 295,218.79 607,200.00
02  商品和服务支出 302 01 办公费 45,000.00 .00 45,000.00
02  商品和服务支出 302 03 咨询费 15,000.00 .00 15,000.00
02  商品和服务支出 302 07 邮电费 20,000.00 .00 20,000.00
02  商品和服务支出 302 11 差旅费 14,000.00 .00 14,000.00
02  商品和服务支出 302 16 培训费 20,000.00 .00 20,000.00
02  商品和服务支出 302 17 公务接待费 25,000.00 .00 25,000.00
02  商品和服务支出 302 26 劳务费 60,000.00 .00 60,000.00
02  商品和服务支出 302 28 工会经费 187,627.35 187,627.35 .00
02  商品和服务支出 302 29 福利费 107,591.44 107,591.44 .00
02  商品和服务支出 302 39 其他交通费用 19,000.00 .00 19,000.00
02  商品和服务支出 302 99 其他商品和服务支出 389,200.00 .00 389,200.00

506 对事业单位资本性补助 15,000.00 0.00 15,000.00
01  资本性支出 310 02 办公设备购置 15,000.00 .00 15,000.00

509 对个人和家庭的补助 5,793,855.81 5,638,015.81 155,840.00
01  社会福利和救助 303 04 抚恤金 2,000.00 .00 2,000.00
01  社会福利和救助 303 05 生活补助 1,872,726.00 1,872,726.00 .00
01  社会福利和救助 303 07 医疗费补助 20,000.00 20,000.00 .00
05  离退休费 303 01 离休费 648,576.50 648,576.50 .00
05  离退休费 303 02 退休费 3,096,713.31 3,096,713.31 .00
99  其他对个人和家庭的补助 303 99 其他对个人和家庭的补助 153,840.00 .00 153,840.00



表7
2023年部门一般公共预算机关运转经费明细表

黔南布依族苗族自治州卫生健康局 单位：元

项目
功能科目

预算安排数
编码 名称

** 3

合计 2,058,900.00
 奖金 2100101 行政运行 6,000.00
 其他工资福利支出 2100101 行政运行 18,000.00
 其他工资福利支出 2100101 行政运行 108,000.00
 办公费 2100401 疾病预防控制机构 45,000.00
 办公费 2100101 行政运行 140,000.00
 咨询费 2100401 疾病预防控制机构 15,000.00
 水费 2100101 行政运行 1,000.00
 电费 2100101 行政运行 12,000.00
 邮电费 2100401 疾病预防控制机构 20,000.00
 物业管理费 2100101 行政运行 7,200.00
 差旅费 2100401 疾病预防控制机构 14,000.00
 维修(护)费 2100101 行政运行 20,000.00
 培训费 2100401 疾病预防控制机构 20,000.00
 公务接待费 2100101 行政运行 39,400.00
 公务接待费 2100401 疾病预防控制机构 25,000.00
 劳务费 2100401 疾病预防控制机构 60,000.00
 劳务费 2100101 行政运行 210,000.00
 工会经费 2100101 行政运行 160,000.00
 公务用车运行维护费 2100101 行政运行 60,000.00
 其他交通费用 2100401 疾病预防控制机构 19,000.00
 其他商品和服务支出 2100101 行政运行 25,000.00
 其他商品和服务支出 2100101 行政运行 28,600.00
 其他商品和服务支出 2100101 行政运行 445,660.00
 其他商品和服务支出 2100401 疾病预防控制机构 328,000.00
 其他商品和服务支出 2100401 疾病预防控制机构 20,000.00
 其他商品和服务支出 2100401 疾病预防控制机构 41,200.00
 抚恤金 2100101 行政运行 2,000.00
 其他对个人和家庭的补助 2100101 行政运行 3,840.00
 其他对个人和家庭的补助 2100401 疾病预防控制机构 150,000.00
 办公设备购置 2100401 疾病预防控制机构 15,000.00



表8 2023年部门预算财政拨款“三公”经费支出明细表
金额单位：元

预算单位 科目编码及名称
资金性质

合计 一般公共预算财政拨款 政府性基金财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

1 2 3 4 5

749,215.95 749,215.95 0.00 0.00
163001黔南布依族苗族自治州卫生健康局 749,215.95 749,215.95 0.00 0.00
163002黔南布依族苗族自治州疾病预防控制中心 749,215.95 749,215.95 0.00 0.00
163004黔南布依族苗族自治州中心血站 749,215.95 749,215.95 0.00 0.00

30231公务用车运行维护费 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00
30217公务接待费 39,400.00 39,400.00 0.00 0.00
30231公务用车运行维护费 10,564.27 10,564.27 0.00 0.00
30217公务接待费 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00
30231公务用车运行维护费 599,251.68 599,251.68 0.00 0.00
30217公务接待费 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00



表9

2023年部门一般公共预算项目经费明细表
黔南布依族苗族自治州卫生健康局 单位：元

一级项目 单位（项目）名称 项目类别
功能科目 部门预算经济科目 政府预算经济科目

预算数
编码 名称 编码 名称 编码 名称

** ** ** ** ** ** ** ** 1

合计 44,380,239.07
黔南布依族苗族自治州
卫生健康局

19,764,811.27

重大传染病防控经费-专项  重大传染病防控经费 特定目标类 50,000.00
2100409 重大公共卫生服务 30211 差旅费 50201 办公经费 50,000.00

重大传染病防控经费-专项  重大传染病防控经费-专
项

特定目标类 6,349,100.00
2100409 重大公共卫生服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 6,349,100.00

基本公共卫生服务补助资金-
一般

 基本公共卫生服务补助

资金
特定目标类 1,099,133.27

2100408 基本公共卫生服务 30211 差旅费 50201 办公经费 447,564.00
2100408 基本公共卫生服务 30215 会议费 50202 会议费 47,301.00
2100408 基本公共卫生服务 30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 10,564.27
2100408 基本公共卫生服务 30239 其他交通费用 50201 办公经费 120,000.00
2100408 基本公共卫生服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 473,704.00

医疗服务与保障能力提升[公
立医院综合改革]补助资金-
一般

 医疗服务与保障能力提

升[公立医院综合改革]补
助资金

特定目标类 488,308.00

2100299 其他公立医院支出 30202 印刷费 50201 办公经费 50,000.00
2100299 其他公立医院支出 30211 差旅费 50201 办公经费 149,684.00
2100299 其他公立医院支出 30215 会议费 50202 会议费 20,000.00
2100299 其他公立医院支出 30216 培训费 50203 培训费 20,000.00
2100299 其他公立医院支出 30239 其他交通费用 50201 办公经费 50,000.00
2100299 其他公立医院支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 198,624.00

医疗服务与保障能力提升补
助资金-一般

 医疗服务与保障能力提

升补助资金-一般
特定目标类 3,200,000.00

2109999 其他卫生健康支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 3,200,000.00

特定目标-非税成本性支出
 医疗卫生类从业人员职

称考试成本性支出
特定目标类 3,100,000.00

2100199 其他卫生健康管理事务支出 30205 水费 50201 办公经费 5,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30206 电费 50201 办公经费 75,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30207 邮电费 50201 办公经费 85,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30211 差旅费 50201 办公经费 20,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30239 其他交通费用 50201 办公经费 20,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 2,895,000.00

特定目标-非税成本性支出  卫生监督罚没成本性支

出
特定目标类 200,000.00

2100499 其他公共卫生支出 30201 办公费 50201 办公经费 50,000.00
2100499 其他公共卫生支出 30202 印刷费 50201 办公经费 20,000.00
2100499 其他公共卫生支出 30211 差旅费 50201 办公经费 20,000.00
2100499 其他公共卫生支出 30239 其他交通费用 50201 办公经费 20,000.00
2100499 其他公共卫生支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 90,000.00

特定目标-非税成本性支出  医疗事故鉴定成本性支

出
特定目标类 130,000.00

2100408 基本公共卫生服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 130,000.00
特定目标-单位发展专项  黔南州干部保健项目 特定目标类 400,000.00

2100199 其他卫生健康管理事务支出 30201 办公费 50201 办公经费 30,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 370,000.00

特定目标-单位发展专项  新冠肺炎疫情防控办工

作专项
特定目标类 200,000.00

2100499 其他公共卫生支出 30201 办公费 50201 办公经费 60,000.00
2100499 其他公共卫生支出 30202 印刷费 50201 办公经费 20,000.00
2100499 其他公共卫生支出 30211 差旅费 50201 办公经费 5,000.00
2100499 其他公共卫生支出 30239 其他交通费用 50201 办公经费 20,000.00
2100499 其他公共卫生支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 95,000.00

特定目标-单位发展专项
 急救体系三级指挥调度

系统运维服务专项
特定目标类 642,870.00

2100499 其他公共卫生支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 642,870.00

特定目标-单位发展专项
 黔南州救护车洗消中心

建设项目专项
特定目标类 3,500,000.00

2100499 其他公共卫生支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 3,500,000.00

特定目标-原列单位事业发展
 公共卫生服务项目督导

、考核、调研经费
特定目标类 100,300.00

2100199 其他卫生健康管理事务支出 30202 印刷费 50201 办公经费 20,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30211 差旅费 50201 办公经费 22,300.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30239 其他交通费用 50201 办公经费 30,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 31002 办公设备购置 50306 设备购置 28,000.00

特定目标-原列单位事业发展
 宣传阵地建设和重大节

日、纪念日等社会宣传
活动经费

特定目标类 118,000.00

2100199 其他卫生健康管理事务支出 30202 印刷费 50201 办公经费 10,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 108,000.00

特定目标-原列单位事业发展  大健康专班外出招商引

资经费
特定目标类 43,000.00

2100199 其他卫生健康管理事务支出 30202 印刷费 50201 办公经费 3,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30211 差旅费 50201 办公经费 25,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30239 其他交通费用 50201 办公经费 15,000.00

特定目标-原列单位事业发展  卫生健康组织保障能力

提升
特定目标类 144,100.00

2100199 其他卫生健康管理事务支出 30211 差旅费 50201 办公经费 10,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30239 其他交通费用 50201 办公经费 5,000.00
2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 129,100.00

黔南布依族苗族自治州
疾病预防控制中心

6,795,427.80

重大传染病防控经费-专项  重大传染病防控经费 特定目标类 1,187,954.83
2100409 重大公共卫生服务 30207 邮电费 50502 商品和服务支出 5,268.65
2100409 重大公共卫生服务 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 128,120.00
2100409 重大公共卫生服务 30213 维修(护)费 50502 商品和服务支出 65,275.00
2100409 重大公共卫生服务 30215 会议费 50502 商品和服务支出 10,000.00
2100409 重大公共卫生服务 30216 培训费 50502 商品和服务支出 177,720.00
2100409 重大公共卫生服务 30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 500,925.50
2100409 重大公共卫生服务 30226 劳务费 50502 商品和服务支出 61,474.00
2100409 重大公共卫生服务 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 68,211.68
2100409 重大公共卫生服务 30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 5,500.00
2100409 重大公共卫生服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 70,460.00
2100409 重大公共卫生服务 31003 专用设备购置 50601 资本性支出 95,000.00

基本公共卫生服务补助资金-
一般

 基本公共卫生服务补助

资金
特定目标类 1,797,029.97

2100408 基本公共卫生服务 30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 59,334.70
2100408 基本公共卫生服务 30205 水费 50502 商品和服务支出 15,268.80
2100408 基本公共卫生服务 30206 电费 50502 商品和服务支出 147,181.57
2100408 基本公共卫生服务 30207 邮电费 50502 商品和服务支出 16,227.00



表9

2023年部门一般公共预算项目经费明细表
黔南布依族苗族自治州卫生健康局 单位：元

一级项目 单位（项目）名称 项目类别
功能科目 部门预算经济科目 政府预算经济科目

预算数
编码 名称 编码 名称 编码 名称

** ** ** ** ** ** ** ** 1
2100408 基本公共卫生服务 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 221,944.00
2100408 基本公共卫生服务 30213 维修(护)费 50502 商品和服务支出 25,180.00
2100408 基本公共卫生服务 30216 培训费 50502 商品和服务支出 147,337.00
2100408 基本公共卫生服务 30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 387,004.90
2100408 基本公共卫生服务 30226 劳务费 50502 商品和服务支出 68,800.00
2100408 基本公共卫生服务 30227 委托业务费 50502 商品和服务支出 410,000.00
2100408 基本公共卫生服务 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 153,600.00
2100408 基本公共卫生服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 132,102.00
2100408 基本公共卫生服务 31002 办公设备购置 50601 资本性支出 50.00
2100408 基本公共卫生服务 31003 专用设备购置 50601 资本性支出 13,000.00

基本公共卫生服务补助资金-
一般

 基本公共卫生服务补助

资金-一般
特定目标类 135,350.00

2100408 基本公共卫生服务 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 17,500.00
2100408 基本公共卫生服务 30213 维修(护)费 50502 商品和服务支出 1,500.00
2100408 基本公共卫生服务 30216 培训费 50502 商品和服务支出 35,000.00
2100408 基本公共卫生服务 30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 22,500.00
2100408 基本公共卫生服务 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 12,500.00
2100408 基本公共卫生服务 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 20,000.00
2100408 基本公共卫生服务 31003 专用设备购置 50601 资本性支出 26,350.00

基本公共卫生服务项目补助
资金-一般

 基本公共卫生服务项目

补助资金-一般
特定目标类 2,593.00

2100408 基本公共卫生服务 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 2,253.00
2100408 基本公共卫生服务 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 340.00

医疗服务与保障能力提升[卫
生健康人才培养培训]-一般

转移支付[本级]

 医疗服务与保障能力提

升[卫生健康人才培养培

训]
特定目标类 4,600.00

2100299 其他公立医院支出 31003 专用设备购置 50601 资本性支出 4,600.00

特定目标-单位发展专项
 2023年新公共卫生中心

工作运行及安全生产工
作经费

特定目标类 500,000.00

2100401 疾病预防控制机构 30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 120,000.00
2100401 疾病预防控制机构 30213 维修(护)费 50209 维修（护）费 22,000.00
2100401 疾病预防控制机构 30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 90,000.00
2100401 疾病预防控制机构 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 268,000.00

特定目标-单位发展专项  新冠肺炎疫情防控工作

经费
特定目标类 200,000.00

2100401 疾病预防控制机构 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 100,000.00
2100401 疾病预防控制机构 30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 70,000.00
2100401 疾病预防控制机构 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 30,000.00

特定目标-单位发展专项  应急处置工作经费 特定目标类 50,000.00
2100401 疾病预防控制机构 30399 其他对个人和家庭的

补助
50999 其他对个人和家庭的

补助
50,000.00

特定目标-单位发展专项  新办公区域基本办公条

件经费
特定目标类 2,850,000.00

2100401 疾病预防控制机构 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 2,040,000.00
2100401 疾病预防控制机构 31002 办公设备购置 50601 资本性支出 810,000.00

特定目标-原列单位事业发展  公共卫生项目专项工作

经费
特定目标类 67,900.00

2100401 疾病预防控制机构 30213 维修(护)费 50209 维修（护）费 32,900.00
2100401 疾病预防控制机构 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 35,000.00

黔南布依族苗族自治州

中心血站
17,820,000.00

特定目标-非税成本性支出  血液运转经费 特定目标类 10,668,753.00
2100406 采供血机构 30201 办公费 50502 商品和服务支出 90,000.00
2100406 采供血机构 30202 印刷费 50502 商品和服务支出 10,000.00
2100406 采供血机构 30203 咨询费 50502 商品和服务支出 73,700.00
2100406 采供血机构 30204 手续费 50502 商品和服务支出 1,000.00
2100406 采供血机构 30205 水费 50502 商品和服务支出 10,800.00
2100406 采供血机构 30206 电费 50502 商品和服务支出 720,000.00
2100406 采供血机构 30207 邮电费 50502 商品和服务支出 91,560.00
2100406 采供血机构 30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 237,240.00
2100406 采供血机构 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 312,000.00
2100406 采供血机构 30213 维修(护)费 50502 商品和服务支出 583,500.00
2100406 采供血机构 30216 培训费 50502 商品和服务支出 50,000.00
2100406 采供血机构 30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 15,000.00
2100406 采供血机构 30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 5,647,927.00
2100406 采供血机构 30226 劳务费 50502 商品和服务支出 1,882,000.00
2100406 采供血机构 30228 工会经费 50502 商品和服务支出 85,100.00
2100406 采供血机构 30229 福利费 50502 商品和服务支出 85,100.00
2100406 采供血机构 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 294,600.00
2100406 采供血机构 30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 81,000.00
2100406 采供血机构 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 398,226.00

特定目标-非税成本性支出  专用设备及办公家具购

置经费
特定目标类 884,800.00

2100406 采供血机构 31002 办公设备购置 50601 资本性支出 131,800.00
2100406 采供血机构 31003 专用设备购置 50601 资本性支出 753,000.00

特定目标-非税成本性支出  人员经费项目 特定目标类 6,266,447.00
2100406 采供血机构 30101 基本工资 50501 工资福利支出 883,953.00
2100406 采供血机构 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 1,037,952.00
2100406 采供血机构 30106 伙食补助费 50501 工资福利支出 294,624.00
2100406 采供血机构 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 2,687,486.00

2100406 采供血机构 30108 机关事业单位基本养
老保险缴费

50501 工资福利支出 217,650.00

2100406 采供血机构 30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 139,230.00
2100406 采供血机构 30110 城镇职工基本医疗保

险缴费
50501 工资福利支出 91,124.00

2100406 采供血机构 30111 公务员医疗补助缴费 50501 工资福利支出 147,672.00
2100406 采供血机构 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 15,071.00
2100406 采供血机构 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 252,590.00
2100406 采供血机构 30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 90,840.00
2100406 采供血机构 30302 退休费 50905 离退休费 395,055.00
2100406 采供血机构 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 13,200.00

注：基本民生配套、其他民生配套资金以执行单位与财政部门联合行文下达金额为准。
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合计 80,533,149.06 80,533,149.06

其他工资支出 9-1驻村干部生活补助（非统发） 人员类 2130599 其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 26,400.00 26,400.00

绩效奖/超绩效（目标奖）
5-1行政参公基础绩效奖（基础目标

奖）（统发）
人员类 2100101 行政运行 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 1,104,840.00 1,104,840.00

绩效奖/超绩效（目标奖） 5-2行政参公年度考核奖（目标奖）

（非统发）
人员类 2100101 行政运行 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 576,000.00 576,000.00

在职人员年终一次性奖金 6-1行政参公年终一次性奖金（非统

发）
人员类 2100101 行政运行 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 184,557.00 184,557.00

在职人员年终一次性奖金 6-2事业绩效工资/十三个月工资（非

统发）
人员类 2100101 行政运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 85,632.00 85,632.00

绩效奖/超绩效（目标奖） 5-3事业常规绩效奖（基础目标奖）

（统发）
人员类 2100101 行政运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 522,000.00 522,000.00

绩效奖/超绩效（目标奖） 5-4事业考核绩效奖（目标奖）（非

统发）
人员类 2100101 行政运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 522,000.00 522,000.00

离休人员经费 7-1离休人员统发工资（统发） 人员类 2080501 行政单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 463,032.00 463,032.00

离休人员经费 7-5离休干部医疗费（非统发） 人员类 2080501 行政单位离退休 30307 医疗费补助 50901 社会福利和救助 15,000.00 15,000.00

计提 12-2福利费 人员类 2100101 行政运行 30229 福利费 50201 办公经费 96,977.06 96,977.06

离休人员经费 7-6离休人员其他补贴（非统发） 人员类 2080501 行政单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 7,179.50 7,179.50

离休人员经费
7-2离休干部生活补贴（两个月基本

离休费）（非统发）
人员类 2080501 行政单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 28,718.00 28,718.00

退休人员经费 8-1退休统筹外工资（统发） 人员类 2080501 行政单位离退休 30302 退休费 50905 离退休费 1,475,385.36 1,475,385.36

离休人员经费 7-4离休干部特需费（非统发） 人员类 2080501 行政单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 3,000.00 3,000.00

退休人员经费 8-2公务员医疗补助（统发） 人员类 2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 270,863.52 270,863.52

退休人员经费 8-3退休年终生活费（非统发） 人员类 2080501 行政单位离退休 30302 退休费 50905 离退休费 66,941.05 66,941.05

退休人员经费 8-4退休其他补贴（非统发） 人员类 2080501 行政单位离退休 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 3,240.00 3,240.00

在职工资附加性支出 3.在职工资附加性支出

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支
出

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 766,832.16 766,832.16

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支
出

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 372,232.09 372,232.09

人员类 2082701 财政对失业保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 16,285.08 16,285.08

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 19,170.84 19,170.84

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 9,306.00 9,306.00

人员类 2101101 行政单位医疗 30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 311,525.52 311,525.52

人员类 2101102 事业单位医疗 30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 151,219.33 151,219.33

人员类 2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 239,635.04 239,635.04

人员类 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 343,952.52 343,952.52

人员类 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 50103 住房公积金 736,339.32 736,339.32

绩效奖/超绩效（目标奖） 5-5离退休年终生活费（目标奖）

（非统发）
人员类 2080501 行政单位离退休 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 900,372.00 900,372.00

在职人员基本工资 1-2事业基本工资（统发） 人员类 2100101 行政运行 30101 基本工资 50501 工资福利支出 1,027,584.00 1,027,584.00

在职人员津贴补贴 2-3行政参公公务交通补贴（非统

发）
人员类 2100101 行政运行 30239 其他交通费用 50201 办公经费 436,200.00 436,200.00

在职人员津贴补贴 2-3事业津贴补贴（统发） 人员类 2100101 行政运行 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 464,580.00 464,580.00

在职人员津贴补贴 2-1行政参公津贴补贴（统发） 人员类 2100101 行政运行 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 2,008,920.00 2,008,920.00

计提 12-1工会费 人员类 2100101 行政运行 30228 工会经费 50201 办公经费 159,293.25 159,293.25

离休人员经费 7-3离休干部取暖费（非统发） 人员类 2080501 行政单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 180.00 180.00

在职人员基本工资 1-1行政参公基本工资（统发） 人员类 2100101 行政运行 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 2,214,684.00 2,214,684.00

在职事业绩效工资 4-1事业基础性绩效（统发） 人员类 2100101 行政运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 410,556.00 410,556.00
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在职事业绩效工资 4-2事业奖励性绩效（非统发） 人员类 2100101 行政运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 211,498.55 211,498.55

定额公用经费 离退休干部公用经费

运转类公用 2100101 行政运行 30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 2,000.00 2,000.00

运转类公用 2100101 行政运行 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 18,000.00 18,000.00

运转类公用 2100101 行政运行 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 28,600.00 28,600.00

定额公用经费 车辆定额公用经费 运转类公用 2100101 行政运行 30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 60,000.00 60,000.00

定额公用经费 人员定额公用经费

运转类公用 2100101 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 140,000.00 140,000.00

运转类公用 2100101 行政运行 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 25,000.00 25,000.00

运转类公用 2100101 行政运行 30206 电费 50201 办公经费 12,000.00 12,000.00

运转类公用 2100101 行政运行 30217 公务接待费 50206 公务接待费 39,400.00 39,400.00

运转类公用 2100101 行政运行 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 6,000.00 6,000.00

运转类公用 2100101 行政运行 30226 劳务费 50205 委托业务费 210,000.00 210,000.00

运转类公用 2100101 行政运行 30228 工会经费 50201 办公经费 160,000.00 160,000.00

运转类公用 2100101 行政运行 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭的补助 3,840.00 3,840.00

运转类公用 2100101 行政运行 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 445,660.00 445,660.00

运转类公用 2100101 行政运行 30205 水费 50201 办公经费 1,000.00 1,000.00

运转类公用 2100101 行政运行 30213 维修(护)费 50209 维修（护）费 20,000.00 20,000.00

运转类公用 2100101 行政运行 30209 物业管理费 50201 办公经费 7,200.00 7,200.00

运转类公用 2100101 行政运行 30199 其他工资福利支出 50101 工资奖金津补贴 108,000.00 108,000.00

重大传染病防控经费-专项 重大传染病防控经费 特定目标类 2100409 重大公共卫生服务 30211 差旅费 50201 办公经费 50,000.00 50,000.00

重大传染病防控经费-专项 重大传染病防控经费-专项 特定目标类 2100409 重大公共卫生服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 6,349,100.00 6,349,100.00

基本公共卫生服务补助资金-一般 基本公共卫生服务补助资金

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 10,564.27 10,564.27

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 473,704.00 473,704.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30239 其他交通费用 50201 办公经费 120,000.00 120,000.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30211 差旅费 50201 办公经费 447,564.00 447,564.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30215 会议费 50202 会议费 47,301.00 47,301.00

医疗服务与保障能力提升[公立医院综
合改革]补助资金-一般

医疗服务与保障能力提升[公立医院
综合改革]补助资金

特定目标类 2100299 其他公立医院支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 8,614.00 8,614.00

特定目标类 2100299 其他公立医院支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 190,010.00 190,010.00

特定目标类 2100299 其他公立医院支出 30211 差旅费 50201 办公经费 149,684.00 149,684.00

特定目标类 2100299 其他公立医院支出 30215 会议费 50202 会议费 20,000.00 20,000.00

特定目标类 2100299 其他公立医院支出 30216 培训费 50203 培训费 20,000.00 20,000.00

特定目标类 2100299 其他公立医院支出 30239 其他交通费用 50201 办公经费 50,000.00 50,000.00

特定目标类 2100299 其他公立医院支出 30202 印刷费 50201 办公经费 50,000.00 50,000.00

医疗服务与保障能力提升补助资金-一
般

医疗服务与保障能力提升补助资金-
一般

特定目标类 2109999 其他卫生健康支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 3,200,000.00 3,200,000.00

特定目标-非税成本性支出
医疗卫生类从业人员职称考试成本
性支出

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 2,895,000.00 2,895,000.00

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30239 其他交通费用 50201 办公经费 20,000.00 20,000.00

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30211 差旅费 50201 办公经费 20,000.00 20,000.00

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30207 邮电费 50201 办公经费 85,000.00 85,000.00

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30205 水费 50201 办公经费 5,000.00 5,000.00
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特定目标-非税成本性支出
医疗卫生类从业人员职称考试成本
性支出

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30206 电费 50201 办公经费 75,000.00 75,000.00

特定目标-非税成本性支出 卫生监督罚没成本性支出

特定目标类 2100499 其他公共卫生支出 30211 差旅费 50201 办公经费 20,000.00 20,000.00

特定目标类 2100499 其他公共卫生支出 30202 印刷费 50201 办公经费 20,000.00 20,000.00

特定目标类 2100499 其他公共卫生支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 20,000.00 20,000.00

特定目标类 2100499 其他公共卫生支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 70,000.00 70,000.00

特定目标类 2100499 其他公共卫生支出 30239 其他交通费用 50201 办公经费 20,000.00 20,000.00

特定目标类 2100499 其他公共卫生支出 30201 办公费 50201 办公经费 50,000.00 50,000.00

特定目标-非税成本性支出 医疗事故鉴定成本性支出 特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 130,000.00 130,000.00

特定目标-单位发展专项 黔南州干部保健项目
特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30201 办公费 50201 办公经费 30,000.00 30,000.00

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 370,000.00 370,000.00

特定目标-单位发展专项 新冠肺炎疫情防控办工作专项

特定目标类 2100499 其他公共卫生支出 30211 差旅费 50201 办公经费 5,000.00 5,000.00

特定目标类 2100499 其他公共卫生支出 30201 办公费 50201 办公经费 60,000.00 60,000.00

特定目标类 2100499 其他公共卫生支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 95,000.00 95,000.00

特定目标类 2100499 其他公共卫生支出 30239 其他交通费用 50201 办公经费 20,000.00 20,000.00

特定目标类 2100499 其他公共卫生支出 30202 印刷费 50201 办公经费 20,000.00 20,000.00

特定目标-单位发展专项 急救体系三级指挥调度系统运维服
务专项

特定目标类 2100499 其他公共卫生支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 642,870.00 642,870.00

特定目标-单位发展专项 黔南州救护车洗消中心建设项目专
项

特定目标类 2100499 其他公共卫生支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 3,500,000.00 3,500,000.00

特定目标-原列单位事业发展
公共卫生服务项目督导、考核、调
研经费

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 31002 办公设备购置 50306 设备购置 28,000.00 28,000.00

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30202 印刷费 50201 办公经费 20,000.00 20,000.00

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30211 差旅费 50201 办公经费 22,300.00 22,300.00

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30239 其他交通费用 50201 办公经费 30,000.00 30,000.00

特定目标-原列单位事业发展
宣传阵地建设和重大节日、纪念日
等社会宣传活动经费

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30202 印刷费 50201 办公经费 10,000.00 10,000.00

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 108,000.00 108,000.00

特定目标-原列单位事业发展 大健康专班外出招商引资经费

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30239 其他交通费用 50201 办公经费 15,000.00 15,000.00

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30202 印刷费 50201 办公经费 3,000.00 3,000.00

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30211 差旅费 50201 办公经费 25,000.00 25,000.00

特定目标-原列单位事业发展 卫生健康组织保障能力提升

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30211 差旅费 50201 办公经费 10,000.00 10,000.00

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 129,100.00 129,100.00

特定目标类 2100199 其他卫生健康管理事务支出 30239 其他交通费用 50201 办公经费 5,000.00 5,000.00

其他工资支出 9-1驻村干部生活补助（非统发） 人员类 2130599 其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 26,400.00 26,400.00

在职人员年终一次性奖金 6-2事业绩效工资/十三个月工资（非

统发）
人员类 2100401 疾病预防控制机构 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 324,662.00 324,662.00

绩效奖/超绩效（目标奖） 5-3事业常规绩效奖（基础目标奖）

（统发）
人员类 2100401 疾病预防控制机构 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 1,548,000.00 1,548,000.00

绩效奖/超绩效（目标奖） 5-4事业考核绩效奖（目标奖）（非

统发）
人员类 2100401 疾病预防控制机构 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 1,548,000.00 1,548,000.00

离休人员经费 7-1离休人员统发工资（统发） 人员类 2080502 事业单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 135,792.00 135,792.00

离休人员经费 7-5离休干部医疗费（非统发） 人员类 2080502 事业单位离退休 30307 医疗费补助 50901 社会福利和救助 5,000.00 5,000.00

计提 12-2福利费 人员类 2100401 疾病预防控制机构 30229 福利费 50502 商品和服务支出 107,591.44 107,591.44

离休人员经费 7-6离休人员其他补贴（非统发） 人员类 2080502 事业单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 1,923.00 1,923.00

离休人员经费
7-2离休干部生活补贴（两个月基本

离休费）（非统发）
人员类 2080502 事业单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 7,692.00 7,692.00
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** ** ** ** ** ** ** ** ** 1 14=1-2

退休人员经费 8-1退休统筹外工资（统发） 人员类 2080502 事业单位离退休 30302 退休费 50905 离退休费 1,343,441.64 1,343,441.64

离休人员经费 7-4离休干部特需费（非统发） 人员类 2080502 事业单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 1,000.00 1,000.00

退休人员经费 8-3退休年终生活费（非统发） 人员类 2080502 事业单位离退休 30302 退休费 50905 离退休费 63,740.83 63,740.83

退休人员经费 8-4退休其他补贴（非统发） 人员类 2080502 事业单位离退休 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 2,700.00 2,700.00

在职工资附加性支出 3.在职工资附加性支出

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支
出

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 1,281,188.04 1,281,188.04

人员类 2082701 财政对失业保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 56,051.64 56,051.64

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 32,030.04 32,030.04

人员类 2101102 事业单位医疗 30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 520,482.96 520,482.96

人员类 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 1,164,709.08 1,164,709.08

绩效奖/超绩效（目标奖） 5-5离退休年终生活费（目标奖）

（非统发）
人员类 2080502 事业单位离退休 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 798,252.00 798,252.00

在职人员基本工资 1-2事业基本工资（统发） 人员类 2100401 疾病预防控制机构 30101 基本工资 50501 工资福利支出 3,895,944.00 3,895,944.00

在职人员津贴补贴 2-3事业津贴补贴（统发） 人员类 2100401 疾病预防控制机构 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 1,498,260.00 1,498,260.00

其他工资支出 9-4遗属困难生活补助（非统发） 人员类 2100401 疾病预防控制机构 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 26,076.00 26,076.00

计提 12-1工会费 人员类 2100401 疾病预防控制机构 30228 工会经费 50502 商品和服务支出 187,627.35 187,627.35

在职人员津贴补贴 2-4事业津贴补贴（非统发） 人员类 2100401 疾病预防控制机构 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 428,400.00 428,400.00

离休人员经费 7-3离休干部取暖费（非统发） 人员类 2080502 事业单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 60.00 60.00

在职事业绩效工资 4-1事业基础性绩效（统发） 人员类 2100401 疾病预防控制机构 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 1,327,104.00 1,327,104.00

在职事业绩效工资 4-2事业奖励性绩效（非统发） 人员类 2100401 疾病预防控制机构 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 683,659.64 683,659.64

定额公用经费 离退休干部公用经费 运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 41,200.00 41,200.00

定额公用经费 人员定额公用经费

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30201 办公费 50502 商品和服务支出 45,000.00 45,000.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 31002 办公设备购置 50601 资本性支出 15,000.00 15,000.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 14,000.00 14,000.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 20,000.00 20,000.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 25,000.00 25,000.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30226 劳务费 50502 商品和服务支出 60,000.00 60,000.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30216 培训费 50502 商品和服务支出 20,000.00 20,000.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭的补助 150,000.00 150,000.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 19,000.00 19,000.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 328,000.00 328,000.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30207 邮电费 50502 商品和服务支出 20,000.00 20,000.00

运转类公用 2100401 疾病预防控制机构 30203 咨询费 50502 商品和服务支出 15,000.00 15,000.00

重大传染病防控经费-专项 重大传染病防控经费

特定目标类 2100409 重大公共卫生服务 30216 培训费 50502 商品和服务支出 177,720.00 177,720.00

特定目标类 2100409 重大公共卫生服务 30207 邮电费 50502 商品和服务支出 3,000.00 3,000.00

特定目标类 2100409 重大公共卫生服务 30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 5,500.00 5,500.00

特定目标类 2100409 重大公共卫生服务 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 128,120.00 128,120.00

特定目标类 2100409 重大公共卫生服务 30226 劳务费 50502 商品和服务支出 11,474.00 11,474.00

特定目标类 2100409 重大公共卫生服务 30207 邮电费 50502 商品和服务支出 2,268.65 2,268.65

特定目标类 2100409 重大公共卫生服务 30215 会议费 50502 商品和服务支出 10,000.00 10,000.00
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** ** ** ** ** ** ** ** ** 1 14=1-2重大传染病防控经费-专项 重大传染病防控经费

特定目标类 2100409 重大公共卫生服务 30213 维修(护)费 50502 商品和服务支出 65,275.00 65,275.00

特定目标类 2100409 重大公共卫生服务 31003 专用设备购置 50601 资本性支出 95,000.00 95,000.00

特定目标类 2100409 重大公共卫生服务 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 68,211.68 68,211.68

特定目标类 2100409 重大公共卫生服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 70,460.00 70,460.00

特定目标类 2100409 重大公共卫生服务 30226 劳务费 50502 商品和服务支出 50,000.00 50,000.00

特定目标类 2100409 重大公共卫生服务 30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 500,925.50 500,925.50

基本公共卫生服务补助资金-一般 基本公共卫生服务补助资金

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30226 劳务费 50502 商品和服务支出 18,800.00 18,800.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30206 电费 50502 商品和服务支出 147,181.57 147,181.57

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30227 委托业务费 50502 商品和服务支出 210,000.00 210,000.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 9,334.70 9,334.70

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 50,000.00 50,000.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 31003 专用设备购置 50601 资本性支出 13,000.00 13,000.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 31002 办公设备购置 50601 资本性支出 50.00 50.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 132,102.00 132,102.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 387,004.90 387,004.90

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30207 邮电费 50502 商品和服务支出 16,227.00 16,227.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30213 维修(护)费 50502 商品和服务支出 25,180.00 25,180.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 221,944.00 221,944.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30226 劳务费 50502 商品和服务支出 50,000.00 50,000.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30227 委托业务费 50502 商品和服务支出 200,000.00 200,000.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 153,600.00 153,600.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30205 水费 50502 商品和服务支出 10,000.00 10,000.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30216 培训费 50502 商品和服务支出 147,337.00 147,337.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30205 水费 50502 商品和服务支出 5,268.80 5,268.80

基本公共卫生服务补助资金-一般 基本公共卫生服务补助资金-一般

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 20,000.00 20,000.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30213 维修(护)费 50502 商品和服务支出 1,500.00 1,500.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30216 培训费 50502 商品和服务支出 35,000.00 35,000.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 17,500.00 17,500.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 12,500.00 12,500.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 31003 专用设备购置 50601 资本性支出 26,350.00 26,350.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 22,500.00 22,500.00

基本公共卫生服务项目补助资金-一般
基本公共卫生服务项目补助资金-一
般

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 340.00 340.00

特定目标类 2100408 基本公共卫生服务 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 2,253.00 2,253.00

医疗服务与保障能力提升[卫生健康人

才培养培训]-一般转移支付[本级]
医疗服务与保障能力提升[卫生健康

人才培养培训] 特定目标类 2100299 其他公立医院支出 31003 专用设备购置 50601 资本性支出 4,600.00 4,600.00

特定目标-单位发展专项
2023年新公共卫生中心工作运行及

安全生产工作经费

特定目标类 2100401 疾病预防控制机构 30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 120,000.00 120,000.00

特定目标类 2100401 疾病预防控制机构 30213 维修(护)费 50209 维修（护）费 22,000.00 22,000.00

特定目标类 2100401 疾病预防控制机构 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 150,000.00 150,000.00

特定目标类 2100401 疾病预防控制机构 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 118,000.00 118,000.00
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功能科目

编码
功能科目名称

部门经
济科目
编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 预算批复数 批复数

** ** ** ** ** ** ** ** ** 1 14=1-2

特定目标-单位发展专项
2023年新公共卫生中心工作运行及

安全生产工作经费

特定目标类 2100401 疾病预防控制机构 30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 90,000.00 90,000.00

特定目标-单位发展专项 新冠肺炎疫情防控工作经费

特定目标类 2100401 疾病预防控制机构 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 100,000.00 100,000.00

特定目标类 2100401 疾病预防控制机构 30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 70,000.00 70,000.00

特定目标类 2100401 疾病预防控制机构 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 30,000.00 30,000.00

特定目标-单位发展专项 应急处置工作经费 特定目标类 2100401 疾病预防控制机构 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭的补助 50,000.00 50,000.00

特定目标-单位发展专项 新办公区域基本办公条件经费
特定目标类 2100401 疾病预防控制机构 31002 办公设备购置 50601 资本性支出 810,000.00 810,000.00

特定目标类 2100401 疾病预防控制机构 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 2,040,000.00 2,040,000.00

特定目标-原列单位事业发展 公共卫生项目专项工作经费
特定目标类 2100401 疾病预防控制机构 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 35,000.00 35,000.00

特定目标类 2100401 疾病预防控制机构 30213 维修(护)费 50209 维修（护）费 32,900.00 32,900.00

其他工资支出 9-1驻村干部生活补助（非统发） 人员类 2130599 其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 13,200.00 13,200.00

在职人员年终一次性奖金 6-2事业绩效工资/十三个月工资（非

统发）
人员类 2100406 采供血机构 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 20,406.58 20,406.58

绩效奖/超绩效（目标奖） 5-3事业常规绩效奖（基础目标奖）

（统发）
人员类 2100406 采供血机构 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 96,213.60 96,213.60

绩效奖/超绩效（目标奖） 5-4事业考核绩效奖（目标奖）（非

统发）
人员类 2100406 采供血机构 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 96,213.60 96,213.60

退休人员经费 8-1退休统筹外工资（统发） 人员类 2080502 事业单位离退休 30302 退休费 50905 离退休费 133,389.92 133,389.92

退休人员经费 8-3退休年终生活费（非统发） 人员类 2080502 事业单位离退休 30302 退休费 50905 离退休费 13,814.51 13,814.51

在职工资附加性支出 3.在职工资附加性支出

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支
出

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 57,839.86 57,839.86

人员类 2082701 财政对失业保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 2,530.44 2,530.44

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 1,446.05 1,446.05

人员类 2101102 事业单位医疗 30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 23,497.44 23,497.44

人员类 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 46,574.19 46,574.19

绩效奖/超绩效（目标奖） 5-5离退休年终生活费（目标奖）

（非统发）
人员类 2080502 事业单位离退休 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 76,086.00 76,086.00

在职人员基本工资 1-2事业基本工资（统发） 人员类 2100406 采供血机构 30101 基本工资 50501 工资福利支出 244,878.95 244,878.95

特定目标-非税成本性支出 血液运转经费

特定目标类 2100406 采供血机构 30204 手续费 50502 商品和服务支出 1,000.00 1,000.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 237,240.00 237,240.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30206 电费 50502 商品和服务支出 720,000.00 720,000.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30202 印刷费 50502 商品和服务支出 10,000.00 10,000.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 398,226.00 398,226.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 5,647,927.00 5,647,927.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 15,000.00 15,000.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30207 邮电费 50502 商品和服务支出 91,560.00 91,560.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 312,000.00 312,000.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 294,600.00 294,600.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30229 福利费 50502 商品和服务支出 85,100.00 85,100.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30205 水费 50502 商品和服务支出 10,800.00 10,800.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 81,000.00 81,000.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30216 培训费 50502 商品和服务支出 50,000.00 50,000.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30203 咨询费 50502 商品和服务支出 73,700.00 73,700.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30228 工会经费 50502 商品和服务支出 85,100.00 85,100.00



表10

2023年部门预算批复总表
黔南布依族苗族自治州卫生健康局 单位:元

一级项目 二级项目名称 项目类别
功能科目

编码
功能科目名称

部门经
济科目
编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 预算批复数 批复数

** ** ** ** ** ** ** ** ** 1 14=1-2

特定目标-非税成本性支出 血液运转经费

特定目标类 2100406 采供血机构 30226 劳务费 50502 商品和服务支出 1,882,000.00 1,882,000.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30213 维修(护)费 50502 商品和服务支出 583,500.00 583,500.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30201 办公费 50502 商品和服务支出 90,000.00 90,000.00

特定目标-非税成本性支出 专用设备及办公家具购置经费
特定目标类 2100406 采供血机构 31003 专用设备购置 50601 资本性支出 753,000.00 753,000.00

特定目标类 2100406 采供血机构 31002 办公设备购置 50601 资本性支出 131,800.00 131,800.00

特定目标-非税成本性支出 人员经费项目

特定目标类 2100406 采供血机构 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 2,687,486.00 2,687,486.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 1,037,952.00 1,037,952.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30106 伙食补助费 50501 工资福利支出 294,624.00 294,624.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 252,590.00 252,590.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 91,124.00 91,124.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 217,650.00 217,650.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30302 退休费 50905 离退休费 395,055.00 395,055.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 13,200.00 13,200.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 15,071.00 15,071.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 90,840.00 90,840.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30101 基本工资 50501 工资福利支出 883,953.00 883,953.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30111 公务员医疗补助缴费 50501 工资福利支出 147,672.00 147,672.00

特定目标类 2100406 采供血机构 30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 139,230.00 139,230.00



表11
2023年部门政府性基金预算支出明细表

单位：元

单位（科目）代
码

项目名称 单位（科目）名称 总计
基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计 本级支出 对下支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
      0.00 0.00 .00 .00 0.00 .00 .00



表12
2023年部门国有资本经营预算支出明细表

单位：元

单位（科目）代
码

项目名称 单位（科目）名称 总计
基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计 本级支出 对下支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
      0.00 0.00 .00 .00 0.00 .00 .00



表13
2023年部门政府采购预算批复表

黔南布依族苗族自治州卫生健康局 单位：元

项目名称 功能科目
政府购买服

务名称

政府购买服

务内容
合计

一、一般公共

预算财政拨款

收入

二、政府性基金

预算财政拨款收

入

三、国有资本

经营预算财政

拨款收入

四、财政专户

管理资金收入
五、事业收入

六、事业单位

经营收入

七、上级补助

收入

八、附属单位

上缴收入
九、其他收入 十、上年结转 备注

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
合计 1,011,840.00 1,011,840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

公共卫生服务项目督2100199 复印机 货物 16,000.00 16,000.00
公共卫生服务项目督2100199 其他制冷空调设备 货物 12,000.00 12,000.00
人员定额公用经费 2100101 台式计算机 货物 22,000.00 22,000.00
新冠肺炎疫情防控办2100499 复印纸 货物 13,440.00 13,440.00
新冠肺炎疫情防控办2100499 其他印刷服务 服务 38,400.00 38,400.00
人员定额公用经费 2100401 台式计算机 货物 15,000.00 15,000.00
人员定额公用经费 2100401 复印纸 货物 45,000.00 45,000.00
新办公区域基本办公2100401 台式计算机 货物 150,000.00 150,000.00
新办公区域基本办公2100401 其他台、桌类 货物 7,280.00 7,280.00
新办公区域基本办公2100401 木制台、桌类 货物 12,000.00 12,000.00
新办公区域基本办公2100401 木制台、桌类 货物 8,000.00 8,000.00
新办公区域基本办公2100401木骨架为主的椅凳类 货物 18,000.00 18,000.00
新办公区域基本办公2100401木骨架为主的椅凳类 货物 6,300.00 6,300.00
新办公区域基本办公2100401 木质柜类 货物 4,000.00 4,000.00
新办公区域基本办公2100401 木质柜类 货物 2,300.00 2,300.00
新办公区域基本办公2100401 木制台、桌类 货物 3,700.00 3,700.00
新办公区域基本办公2100401木骨架为主的椅凳类 货物 1,500.00 1,500.00
新办公区域基本办公2100401 木骨架沙发类 货物 4,500.00 4,500.00
新办公区域基本办公2100401 木制台、桌类 货物 750.00 750.00
新办公区域基本办公2100401 木质柜类 货物 9,600.00 9,600.00
新办公区域基本办公2100401 木制台、桌类 货物 9,600.00 9,600.00
新办公区域基本办公2100401 木制台、桌类 货物 127,500.00 127,500.00
新办公区域基本办公2100401木骨架为主的椅凳类 货物 4,500.00 4,500.00
新办公区域基本办公2100401木骨架为主的椅凳类 货物 38,250.00 38,250.00
新办公区域基本办公2100401 木骨架沙发类 货物 90,000.00 90,000.00
新办公区域基本办公2100401 金属质柜类 货物 45,500.00 45,500.00
新办公区域基本办公2100401 保险柜 货物 15,600.00 15,600.00
新办公区域基本办公2100401 木制台、桌类 货物 19,500.00 19,500.00
新办公区域基本办公2100401 木制床类 货物 6,800.00 6,800.00
新办公区域基本办公2100401 其他家具用具 货物 2,400.00 2,400.00
新办公区域基本办公2100401 其他家具用具 货物 5,440.00 5,440.00
新办公区域基本办公2100401 金属质柜类 货物 4,250.00 4,250.00
新办公区域基本办公2100401 金属质架类 货物 32,000.00 32,000.00
新办公区域基本办公2100401 其他台、桌类 货物 45,000.00 45,000.00
新办公区域基本办公2100401金属骨架为主的椅凳类 货物 12,740.00 12,740.00
新办公区域基本办公2100401 金属质架类 货物 17,500.00 17,500.00
新办公区域基本办公2100401 金属质柜类 货物 96,040.00 96,040.00
新办公区域基本办公2100401金属骨架为主的椅凳类 货物 9,450.00 9,450.00
专用设备及办公家具2100406 台式计算机 货物 40,000.00 40,000.00


